

Pachet IT 2

I.D.: 44545695

Data
publicarii

20.11.19

Coduri CPV

30200000-1

Pretul
estimativ:

2.329,78 RON - 2.329,78 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 WPS-CARTUS NON-OEM-SAMSUNG-MLT-D111L-B-1.5K BUC 1.000 90.6400 90.64 17.22 2 SWICH TENDA 8-PORT ETHERNET SWITCH S108 BUC 1.000 45.3400 45.34 8.61 3 BATERIE CR2032 SWICH ON BUC 1.000 3.7725 3.77 0.72 4 AP UBIQUITI UAP UNIFI AP IND N300 BUC 2.000 241.6700 483.34 91.83 SWICH TRENDNET 5-PORT GIGABIT LONG RANGE POE+ SWITCH, TPE-LG 5 BUC 1.000 164.2810 164.28 31.21 CABLU RETEA UTP CAT. 5E CUPRU 4X24AWG HIKVISION DS-1LN5E-S-C 6 BUC 200.000 1.2605 252.10 47.90 MUFE RJ45 INTELLINET CAT5E PT.UTP 15U" CONTACTE AURITE 7 BUC 20.000 1.2605 25.21 4.79 8 ALTE MATERIALE MARUNTE-Patch cable,cablu pat, suruburi BUC 2.000 210.0000 420.00 79.80 9 WPS-CARTUS NON-OEM-BROTHER-TN1030/1050-B-1.5K BUC 1.000 59.7200 59.72 11.35 10 WPS-CARTUS NON-OEM-HP-CF226X-B-9K BUC 2.000 208.5960 417.19 79.27 11 WPS-CARTUS NON-OEM-HP-CF226X/CRG052H-B-9K BUC 1.000 186.6240 186.62 35.46 12 SKY-CARTUS NON-OEM-SAMSUNG-CLP360-Y-1K BUC 1.000 181.5720 181.57 34.50